СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	25 ноября 2021 года
	  № 168

	село Каргасок

О внесении изменений в пункт 74 Правил землепользования и застройки
Каргасокского сельского поселения
В целях совершенствования градостроительной политики Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Абзацы третий и четвертый подпункта 2 пункта 74 Правил землепользования и застройки Каргасокского сельского поселения, утверждённых решением Совета Каргасокского сельского поселения от 5 июня 2014 года № 86, изложить в следующей редакции:

«для индивидуального жилищного строительства – от 600 квадратных метров до 2500 квадратных метров;

блокированная жилая застройка – от 400 квадратных метров до 2500 квадратных метров;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Исполняющий обязанности Председателя Совета
Каргасокского сельского поселения

	Д.Б. Соколов

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев